様式第1号(第9条関係)

屋 外 広 告 物 許 可 申 請 書

平成○○年○○月○○日

 三島市長  あて

郵便番号 ○○○－○○○○

申請者

住  所 ○○市○○町○○

氏  名
株式会社○○

代表取締役 ○○ ○○
○印

電話番号 ○○○－○○○－○○○○

したいので、三島市屋外広告物条例第5条又は第6条第4項若しくは第5項の

規定により申請します。

広 告 物 の 種 類
 自家  ※自家、案内、一般のいずれかを記入してください。自家＝自分の営

業所等に設置する場合、案内＝地図や矢印等で案内機能を持つも

の、一般＝自家でも案内でもないもの です。

広告物を表示し、

又 は 掲 出 物 件 を

設 置 す る 場 所

 三島市○○町○○

表 示 の 内 容  ○○商店 等

形 状 及 び 面 積  別紙のとおり ※複数ある場合は別紙のような一覧表を添付してください。

材 料 及 び 構 造
 鉄骨造 ※図面等に記載いただいてもかまいません。

照明の有無がわかるようにしてください。

色 彩、意 匠 そ の

他 表 示 の 方 法
 別紙のとおり ※色彩やデザイン、大きさがわかる図面を添付してください。

          壁面・塀利用の場合、壁面・塀の大きさも明記してください。

広告物の表示又は掲

出物件の設置の期間

○○年 ○○月 ○○日から  ○○年 ○○月 ○○日まで
※特に期間を定めず継続して表示又は設置される場合は、

終了日は未記入でもかまいません。

工 事 施 行 者

住所又は所在地  ○○市○○町○○

氏 名 又 は 名 称  株式会社○○

屋 外 広 告 業

の 登 録 番 号
静岡県知事登録屋外広告業第   ○○○ 号

工事着手予定年月日 ○○年○○月○○日 工事完了予定年月日 ○○年○○月○○日

備 考

(注) 不要の文字は、抹消すること。

広 告 物 を 表 示

掲出物件を設置

記入例

別紙

広告物一覧表の例

通番 種類 表示内容 縦(m) 横(m) 面数 高さ(m) 面積（㎡） 照明

１ 野立 ○○商店 1.5 2.0 2 4.0 6.0 無

２ 壁面 ○○商店 0.8 6.0 1  4.8 有

３ 突出 ○○商店 3.0 0.6 2 3.0 3.6 有

※広告物が複数ある場合は、上記のような表を添付してください。（書式不問）